
Zlej den

Wabi Ryvola

Když na tebe přijde mokrej den
nevycházej ze srubu moc ven
zamkni prachy do stolu
usrkávej kofolu
nebo se zas vrátíš za tejden

Zalígruj se ať máš chvíli klid
ať nemusíš někde v koutě blít
radši pěstuj traviny
vymejšlej si kraviny
jenom nechoď do hospody pít
Protože,
zlej den nemá pochopení žádný
tejden hledá kamarády zrádný
než se smíří s vychlastanou duší
do hlavy ti zatraceně buší
Zlej den, zlej den, zlej den
Až na tebe příjde ten tvůj den
hoď na záda uzdu a jeď ven
snad se karta vobrátí
snad už se víc nevrátí
v delíriu ten tvůj hroznej sen

Jak ve srubu střílíš pabouky
jak ti myši žerou klobouky
který jako závěje
rostou kolem postele
jak vzpomínáš marně na holky

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

